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Beslut i korthet från teknik- och
fastighetsnämnden 13 december

Teknik- och fastighetsnämnden beslutade bland annat om att förlänga
avtalet som tillåter uteserveringar året runt på dagens sammanträde.

Avtal som tillåter uteserveringar året runt förlängs

Teknik- och fastighetsförvaltningen föreslår att avtalet som ger krögare
tillstånd att ha sina uteserveringar öppna året runt förlängs under 2024.
Tillståndet förutsätter att verksamheten ansökt om polistillstånd och fått det
beviljat. Enligt avtalet förbinder sig krögarna att ha öppet minst en



eftermiddag och kväll varje vecka. De ska även se till att det är snyggt och
städat omkring uteserveringarna. 

En policy för uteserveringar håller på att tas fram av teknik- och
fastighetsförvaltningen och stadsbyggnadsförvaltningen. Den beräknas vara
klar under 2024 och till dess beviljas åretruntuteserveringar periodvis. Förra
perioden var 2019 till 2023 och det är alltså den som nu förlängs med
ytterligare ett år i väntan på den nya policyn.

Beslut: Nämnden godkände förvaltningens förslag till beslut.

Övriga beslut 

Ett urval av övriga beslut som fattades på decembernämnden:

• Nämnden godkände förslag på samrådsyttrande för detaljplan
Anden 10.

• Nämnden godkände förslag på samrådsyttrande för detaljplan
Vallargärdets skola.

• E-förslag om att förlänga befintlig gång och cykelbana längs väg
63 i Molkom avslogs.

• Nämnden godkände intern kontrollplan och internbudget för
2024.

Läs mer på karlstad.se

Här kan du se samtliga ärenden som behandlades på nämnden och
handlingarna i varje ärende.

När protokollet är färdigjusterat så hittar du det på samma webbsida.   

För mer information kontakta:

Monika Bubholz (MP), ordförande i teknik- och fastighetsnämnden, 054-540
12 85

Per-Anders Bergman, förvaltningsdirektör, 054-540 65 72

https://karlstad.se/kommun-och-politik/kommunens-organisation/namnder/teknik--och-fastighetsnamnden#--chn-2b93a7cb920316831-de65d3604d686317216
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